CASA EN VENTA

CTO. PONTEVEDRA  # 132 LOMAS DE CHAPULTEPEC

$6,850,000.00
(SEIS MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 00/100 M.N.)

CASA EN VENTA

CTO. PONTEVEDRA  # 132
LOMAS DE CHAPULTEPEC

$6,850,000.00
(SEIS MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL 

PESOS 00/100 M.N.)

• 206.58 M2 DE TERRENO
• 320.60 M2 DE CONSTRUCCIÓN
• 3 RECAMARAS, DOS DE ELLAS 

CUENTAN CON VESTIDOR
• 3 BAÑOS COMPLETOS Y 2 MEDIOS 

BAÑOS
• SALA-COMEDOR
• COCINA
• HALL DE TV
• JARDIN
• SALON DE JUEGOS
• TERRAZA
• CUARTO DE SERVICIO CON BAÑO